【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

家畜伝染病の患畜の発生の届出 （畜 産 課） ２

【特定調達公告】

宍道湖西部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び肥料原料化によ （下水道推進課） ２

る処分業務委託に係る一般競争入札の落札者等

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び肥料原料化によ （ 〃 ） ３

る処分業務委託に係る一般競争入札の落札者等

宍道湖西部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及びセメント原料化 （ 〃 ） ３

による処分業務委託に係る一般競争入札の落札者等

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及びセメント原料化 （ 〃 ） ４

又は炭化製品化による処分業務委託に係る一般競争入札の落札者等

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処 （ 〃 ） ４

分業務委託（その１）に係る一般競争入札の落札者等

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処 （ 〃 ） ５

分業務委託（その２）に係る一般競争入札の落札者等

目 次

島根県報
平成30年２月６日（火）

第 2 , 9 7 7 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,977号 島 根 県 報 平成30年２月６日

1

告 示

島根県告示第53号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の10第１号の規定により告示する。

平成30年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

一般社団法人 島根県 居宅療養管理指導 一般社団法人 島根県歯 浜田市久代町１－８ 平成30年１月25日

歯科医師会 介護予防居宅療養 科医師会西部口腔保健セ

管理指導 ンター

島根県告示第54号

家畜伝染病予防法（昭和26年法律第166号）第13条第１項の規定により、患畜が発生した旨の届出があったので、同条

第４項の規定により次のとおり告示する。

平成30年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

家畜の 患畜及び疑似 発生の場所 その他参考となる
家畜伝染病の種類 頭数 発生年月日

種類 患畜の区分 又は区域 べき事項

ヨーネ病 牛 患畜 １頭 飯石郡飯南町 平成30年１月24日 ホルスタイン

県外導入牛

特 定 調 達 公 告

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成30年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る役務の名称及び数量

宍道湖西部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び肥料原料化による処分業務委託 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県土木部下水道推進課 島根県松江市殿町８番地（島根県庁南庁舎６階）

３ 落札者を決定した日

平成30年１月19日

４ 落札者の氏名及び住所

株式会社モア・フレッシュ 代表取締役 吉川 貞樹 島根県出雲市神西沖町2334－３

５ 落札金額

27,540,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

第2,977号 島 根 県 報 平成30年２月６日

2

第2,977号 島 根 県 報 平成30年２月６日

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成29年11月28日

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成30年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る役務の名称及び数量

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び肥料原料化による処分業務委託 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県土木部下水道推進課 島根県松江市殿町８番地（島根県庁南庁舎６階）

３ 落札者を決定した日

平成30年１月19日

４ 落札者の氏名及び住所

有限会社サンコープ雲南 代表取締役 加藤 弘志 島根県雲南市三刀屋町三刀屋1129番地５

５ 落札金額

35,370,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成29年11月28日

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成30年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る役務の名称及び数量

宍道湖西部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及びセメント原料化による処分業務委託 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県土木部下水道推進課 島根県松江市殿町８番地（島根県庁南庁舎６階）

３ 落札者を決定した日

平成30年１月19日

４ 落札者の氏名及び住所

宇部興産・クリエイト共同企業体 代表者 宇部興産株式会社建設資材カンパニー資源リサイクル事業部 事業部長

増田 耕太郎 山口県宇部市大字小串1978番地の２

５ 落札金額

60,858,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

3

第2,977号 島 根 県 報 平成30年２月６日

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成29年11月28日

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成30年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る役務の名称及び数量

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及びセメント原料化又は炭化製品化による処分業務委託

一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県土木部下水道推進課 島根県松江市殿町８番地（島根県庁南庁舎６階）

３ 落札者を決定した日

平成30年１月19日

４ 落札者の氏名及び住所

三光株式会社 代表取締役 三輪 陽通 鳥取県境港市昭和町５番地17

５ 落札金額

35,640,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成29年11月28日

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成30年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る役務の名称及び数量

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処分業務委託（その１） 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県土木部下水道推進課 島根県松江市殿町８番地（島根県庁南庁舎６階）

３ 落札者を決定した日

平成30年１月19日

４ 落札者の氏名及び住所

山陽三共有機株式会社 代表取締役 小田 孝政 山口県下松市葉山一丁目819番14

５ 落札金額

4

第2,977号 島 根 県 報 平成30年２月６日

35,640,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成29年11月28日

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成30年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る役務の名称及び数量

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処分業務委託（その２） 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県土木部下水道推進課 島根県松江市殿町８番地（島根県庁南庁舎６階）

３ 落札者を決定した日

平成30年１月19日

４ 落札者の氏名及び住所

三光株式会社 代表取締役 三輪 陽通 鳥取県境港市昭和町５番地17

５ 落札金額

35,640,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成29年11月28日

5